
代理店様各位 

廃業のお知らせ 

 

 弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 弊社は、1976年の創業以来、皆様の多大なるご支援の下、事業を続けてまい

りました。突然ではございますが、私儀、自身の数年来の体調不良の悪化のた

め、来る 3月末日をもちまして、事業から身を引く運びとなりました。 

 実は、すでに 4 年前に廃業する予定でしたが、コロナ騒動の影響により、止

むを得ず生産を続けていた次第です。コロナ禍も落ち着きまして、会社を閉め

させていただくことになりました。 

 

 長きにわたるご愛顧に心より御礼申し上げます。 

 

 弊社製品の新規発注並びに修理に関しましては、下記企業様に引き継いでい

ただけることになりました。何卒、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 引継ぎ会社 

    有限会社 INDE  INTE 

    本社  〒251-0037 神奈川県藤沢市鵠沼海岸 1-12-6 

  東京オフィス 〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西 2-20-8-309 

    TEL:03-4285-7767  FAX:0466-36-6019 

    Mail:Otsuka@indeinte.com 

    代表取締役社長 大塚 和宏 

    携帯:090-4923-1045 

 

 なお、甚だ勝手ではございますが、生産終了して 10年以上経過した製品につ

きましては、部材・電子部品等の欠損により、修理不能となるケースが生じて

しまうことをご承知くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

                      2024 年 2月 29日 

                      共立電器産業株式会社 

                      代表取締役 吉松敏 

tel:03-4285-7767

